

Byggekalkyle - Stålhall med isolert duk

Post	Aktivitet					Sum kr	mva-sats	Sum kr inkl mva
	Fotballhall med kunstgress					kr 11 113 000		kr 13 841 250
1	GRUNNARBEID inkl parkmessig oppgradering					kr 1 120 000		kr 1 400 000
1.1	Graving utvendig					kr 125 000	1,25	kr 156 250
1.2	Ringmur/betongarbeid					kr 500 000	1,25	kr 625 000
1.3	Lossing					kr 50 000	1,25	kr 62 500
1.4	Overvann					kr 225 000	1,25	kr 281 250
1.5	Mur mot asfalt					kr 70 000	1,25	kr 87 500
1.6	Grusing spilleflate					kr 130 000	1,25	kr 162 500
1.7	XPS plater					kr 20 000	1,25	kr 25 000
2	FOTBALLHALL					kr 8 385 000		kr 10 481 250
2.1	Komplett hall inkl montering	Kr pr kvm	kr 2 000,00	Kvm	3500	kr 8 385 000	1,25	kr 10 481 250
3	KUNSTGRESS					kr 735 000		kr 918 750
3.1	Kunstgress	Kr pr kvm	kr 210,00	Kvm	3500	kr 735 000	1,25	kr 918 750
4	IDRETTSUTSTYR					kr 70 000		kr 87 500
4.1	Ballnett			2 stk	kr 35 000	kr 70 000	1,25	kr 87 500
5	INVENTAR/EKSTERIØR					kr 243 000		kr 303 750
5.1	Adgangssystem					kr 30 000	1,25	kr 37 500
5.2	Utvendig spiler					kr 93 000	1,25	kr 116 250
5.3	Beplantning					kr 40 000	1,25	kr 50 000
5.4	Utvendig belysning					kr 80 000	1,25	kr 100 000
6	ADMINISTRATIVE KOSTNADER					kr 300 000		kr 325 000
6.1	Kostnader arbeidsgruppa		1		1	kr 0	1,25	kr 0
6.2	Kommune (søknader, gebyrer, etc)					kr 20 000	1,25	kr 25 000
6.3	RIB, Prosjektering tegning betong					kr 25 000	1,25	kr 31 250
6.4	Ekstern kontroll					kr 10 000	1,25	kr 12 500
6.5	Dugnadsmat/drikke					kr 10 000	1,25	kr 12 500
6.6	Dugnadsutstyr: Tøy/verneutstyr/etc					kr 10 000	1,25	kr 12 500
6.7	Økonomi - Regnskap					kr 15 000	1,25	kr 18 750
6.8	Økonomi - Revisjon					kr 10 000	1,25	kr 12 500
6.9	Renter					kr 200 000	1,00	kr 200 000
7	UFORUTSETTE UTGIFTER & AVRUNDING					kr 260 000		kr 325 000
7.1	Uforutsette utgifter 5%					kr 260 000	1,25	kr 325 000
7.2	Avrunding						1,00	